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EDİTÖR’DEN…

Değerli Okuyucular,
Bilimsel dergilerin gelişmesinde üniversitelerin ve bilim dallarının temel 
rolü olduğu gibi, dergilerin de üniversitelere ve bilim dallarına önemli 
katkıları vardır. Üniversite ve bilim dallarındaki çalışmalara bu yayınlar 
sayesinde ulaşılır ve öğrenilir. Sosyal Siyaset Konferansları dergimiz hem 
bölümümüz hem de üniversitemiz için önemli bir dergi olduğu gibi Tür-
kiye’deki sosyal politika, çalışma ekonomisi, endüstri ilişkileri, iş hukuku, 
sosyal güvenlik, insan kaynakları gibi alanlarda yapılan çalışmaları gün-
deme getiren, bilimsel tartışmalara zemin hazırlayan sürekli bir yayın-
dır. Bu yayın çizgimizi güçlendirmek için siz okurlarımızın, hocalarımızın 
desteğine olan ihtiyacımızı bir kez daha ifade etmek istiyorum. Çünkü bu 
derginin yayın başarısı ve kalitesi ülkemizin sosyal politika zenginliğinin 
ürünü olacaktır.  
Geçen sayımızı bildiğiniz gibi Prof. Dr. Bengü Dereli’ye armağan olarak 
çıkarmıştık. Bu sayımızı da hocamıza armağan olarak hazırladık. Son dört 
sayımızla iki hocamızı anmış olduk ve tarihe onlar adına izler bıraktık. 
Hocalarımızın bilim yolculuğuna katkı sunmak temel hedefimizdi, uma-
rım bu hedefe ulaşmışızdır. 
İlk makalemizde sosyal devlet ilkesi Almanya uygulaması üzerinden ir-
delemekte ve çocuk parasına yönelik uygulamalar değerlendirilmektedir.  
Prof. Dr.  Alpay Hekimler hocamız tarafından yazılan bu makaleyle ülke-
mizdeki uygulamalara örnek olabilecek tespitler yer almaktadır. İkinci 
sırada Doç. Dr. Gürol Özcüre hocamızın yazdığı “Avrupa Birliği’nde İşye-
rinde Sosyal Diyalog ve Türkiye İçin Bir Değerlendirme” başlıklı makalesi 
yer aldı. Türkiye’nin Avrupa Birliği düzeyinde yaşadığı sorunlar dikkate 
alındığında işyerinde sosyal diyaloğun önemi daha çok belirginleşiyor. Bu 
makaleyle işyerlerimizde sosyal diyaloga duyulan ihtiyaç bir kez daha bi-
limsel verilerle ortaya konulmaktadır. Emeklilik yaşına ilişkin tartışmalar 
tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de yoğun olarak yapılmaktadır. Or-
talama ömrün uzaması, emeklilik yaşının sürekli yükselmesi tartışmaları 
da artırıyor. Yrd. Doç. Dr. Nurgün Parlak hocamız “Emeklilik Sistemleri-
nin Reformu ve Geleceği: Güney Avrupa ve Türkiye” başlıklı makalesiyle 
bu konuyu değerlendirmekte, sisteme yönelik analizler yapmaktadır. Dr. 
İmre Sipahi sendikal demokrasinin uygulanmasına yönelik “Oligarchy 
Trade Union Default Setting: A Structural Re-Examination of Union De-
mocracy in Turkey” başlıklı makalesiyle Türkiye’deki sendikal hareketin 
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önemli sorun alanlarından birini değerlendirmektedir. Son olarak da Yrd. 
Doç. Dr. Tahir Öğüt ve Erhan Akkaş tarafından hazırlanan “Suriye Toprak 
Reformunun Türkiye’ye Yansımaları: Pasavan Rejimi Krizi” başlıklı tarih-
sel bir çalışma ile sayımızı tamamlamış olduk.
Bu sayımızın size ulaşmasını sağlayan yazarlarımıza, hakemlerimize, Ya-
yın Kurulumuza ve sorumlu yardımcı editör Muhammet Enes Kayagil’e, 
diğer yardımcı editörlere, basım ve dağıtımda görev alanlara teşekkürü 
bir borç biliyorum. 
Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle saygılar sunuyorum…

Doç. Dr. Sayım YORGUN
Editör
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